МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮД}ItЕ ТНОЕ
ОБtЦЕ ОБРАЗ ОВЛТЕЛЬНОВ УЧРЕ}ItДЕНИВ

(СРЕДНЯrI ОБlЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ IШКОЛА ЛЪ 24>

прикАз

21 .09.2021 J\b 19в/l_од

<<О назначении ответственного за организацию работы по

антикоррупционному просвещению в МБОУ СОШ NЬ24>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 JrГs 27З-ФЗ (О про-

тиводействии коррупции), Указом Президента от 29.06.2018 Jф З78

кО Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годьu>,

Указом Президента от 02,04,2013 J\b 309 кО мерах по реапизации отдельных

шоложений Федерального закона <О противодействии коррупции)),

распоряжением Правительства от 29.0|,2019 Jф 98-р (Об утверждении

программы по антикоррупционному просвещениIо обучающихая на 2019 год>>,

концепциеи антикоррупционного воспитания (формирования

антикоррупционного мировоззрения у обучающихся), приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по

антикоррупционному просвещению в МБОУ СОШ J\Ъ24 и.о. заместитеJIя

директора по воспитательной работе Бондарь Т.М.

2,И.о. заместителя директора по воспитательной работе Бондарь Т.М.:

- контролировать выполнение работниками положения программы по

антикоррупционному просвещению ;

- проводить мероприятия по антикоррупционному просвещению в сроки,

указанные в программе;

- размещатъ информацию об антикоррупционном просвеrцении

обучающихся на официальном сайте rtIколы и ее информационном стенде;

- составлять и представлять директору отчет о проведенной работе.

Специалисту по кадрам Кильбер С.А.:

повышения квалификации педагоговразработатъ график

антикоррупционному просвещению и ознакомить с ним работников;

Щиректор

С приказом ознакомлены:

,1

по

- внести изменения в трудовые договоры и должностные инструкции

работников;

- уведомить работников об изменениях за два месяца;

* оформлять и вести документы, связанные с повышением кв€LгIификации

работников (графики, приказы, договоры об обучении).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой.

Ф/7/ Н.Э. Азиева

Qh - Воrдuр"Т.М.t

/кддъФрсдl